



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Krakowie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Radziszowskiej , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000132355 , Kod pocztowy: 32-053 , Poczta: Wola Radziszowska , Miejscowość: Wola Radziszowska , Ulica: Św. Jana Pawła II , Numer posesji: 12 , Numer lokalu: - , Województwo: małopolskie , Powiat: krakowski , Gmina: Skawina , Strona www: , Adres e-mail: [redacted]	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Lubowicka [redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	121 lat na służbie. Przeszłość – teraźniejszość – przyszłość. Jubileusz 121-Lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej oraz promocja i rozwój działalności z podkreśleniem wkładu Powiatu Krakowskiego.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	08.05.2024	Data zakończenia	31.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Na podstawie badań własnych przeprowadzonych w formie rozmów z mieszkańcami wynika, że są duże oczekiwania lokalnej społeczności na poznanie szerokiego spektrum działania Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej nie tylko na polu ratownictwa, ale także w sferze kulturalno-społecznej. Od wielu lat OSP w Woli Radziszowskiej oddziałuje na swoich członków i całą lokalną społeczność w duchu zachowania świadomości narodowej, języka polskiego, polskiej tradycji i obyczajów.

Zbieramy i dbamy o pamiątki z historii jednostki ponieważ to jest widomy znak trwania organizacji od pokoleń. Dzisiaj w Woli Radziszowskiej żyją potomkowie założycieli jednostki w 1903 roku. Dlatego zaplanowaliśmy wystawę zdjęć i pamiątek z historii jednostki wraz z prezentacją po raz pierwszy unikatowego zdjęcia przedstawiającego członków pierwszego Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej.

Od 121 lat druhny i druhowie uczestniczą w uroczystościach patriotycznych i kościelnych pielęgnując i podtrzymując pamięć o naszej tożsamości i historii Polski. Obecnie bierzemy udział między innymi w obchodach Odzyskania Niepodległości 11 Listopada, rocznicy wybuchu II Wojny Światowej, Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, Święta Konstytucji 3 Maja, Święta Wojska Polskiego. Ponadto podtrzymujemy tradycje świąteczne między innymi organizując co roku Czuwanie przy Grobie Pański czy pielgrzymując do sanktuariów na przykład Matki Boskiej Kalwaryjskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej, Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze czy Miłosierdzi Bożego w Łągiwnikach. Zawsze jeśli jest to możliwe, zabieramy młodzież z Dziecięcej i Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, aby zaszczerpić w nich wiedzę i szacunek do historii Polski oraz dbanie o naszą tożsamość.

Kolejną potrzebą jest zainteresowanie i zachęcenie nowych osób, głównie młodzieży do wstąpienia w szeregi Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej oraz dziecięcej i młodzieżowej drużyny pożarniczej. Obserwujemy, że coraz trudniej jest zmotywować młodych ludzi do uczestnictwa w działaniach młodzieżowych drużyn pożarniczych. Młodzieżowa drużyna pożarnicza to jest przyszłość ochotniczych straży pożarnych. Jest trzonem, "kuźnią" przyszłych strażaków. Młodzież potem zasili nasze ochotnicze straże pożarne. Warto w nich inwestować. Liczymy na to, że osoby, które wahają się czy wstąpić w szeregi Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej podejmą pozytywną decyzję po uczestniczeniu w zaplanowanych na rok 2024 wydarzeniach.

Dlatego na rok 2024 zaplanowaliśmy kilka działań, które umożliwią zarówno poznanie naszej działalności oraz integrację z lokalną społecznością. Termin realizacji zadania to okres od 08.05.2024 - 31.07.2024 roku.

Projekt realizowany będzie na terenie sołectwa Wola Radziszowska, Gmina Skawina, Powiat Krakowski, Województwo Małopolskie. Działania prowadzone będą w siedzibie stowarzyszenia, na świetlicy Domu Ludowego oraz w Centrum Aktywności Kulturalnej przy ul. Św. Jana Pawła II 12 w Woli Radziszowskiej, na placu oraz terenie boiska sportowego przylegających do niej.

Działania skierowane będą do strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej, członków Dziecięcej i Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej działających przy naszej jednostce, ich rodzin oraz mieszkańców sołectwa Wola Radziszowska, Gminy Skawina, Powiatu Krakowskiego i Województwa Małopolskiego, a także gości i osób zainteresowanych z terenu całej Polski. Dodatkowo do udziału zaprosimy członków zaprzyjaźnionych jednostek z terenu Powiatu Krakowskiego i Województwa Małopolskiego, z którymi ściśle współpracujemy, przedstawiciele

władz centralnych i samorządowych, Państwowej Straży Pożarnej oraz Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej. Projekt skierowany jest do osób w wieku od 0 do 101 lat i więcej. Planowana liczba uczestników Jubileuszu to ok. 150 osób, a festynu ok. 200 osób. Projekt kierujemy do szerokiej grupy odbiorców, aby każdy z uczestników niezależnie od wieku mógł znaleźć coś dla siebie.

W ramach projektu zorganizujemy:

1. Konkurs plastyczny „Nie każdy bohater nosi pelerynę”. V-VI.2024,
2. Wystawę zdjęć i pamiątek z historii jednostki wraz z prezentacją po raz pierwszy unikatowego zdjęcia przedstawiającego członków pierwszego Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej - VI.2024,
3. Wykonanie i uroczyste nadanie proporca Dziecięcej i Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej 15.06.2024,
4. Wykonanie i poświęcenie tablicy ku czci zmarłych strażaków 15.06.2024,
5. Oficjalne obchody 121 lat działalności z poświęceniem nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 15.06.2024,
6. Pokonkursowa wystawa prac plastycznych - VI.2024
7. Koncert Orkiestry Dętej 15.06.2024,
8. Festyn rodzinny wraz z kąciem animacji dla dzieci 15.06.2024.

Włodarze Powiatu Krakowskiego bardzo wspierają jednostki ochotniczych straży pożarnych na swoim terenie, aby mogły służyć i chronić mieszkańców. Historie jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu Krakowskiego są nierozdzielnie związane z historią Powiatu Krakowskiego. Jubileusz 121 lat działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej będzie doskonałą okazją do podkreślenia tego faktu.

Kierując się słowami Normana Davisa zachęcimy uczestników Jubileuszu na spojrzenie na swoje otoczenie z szerszej perspektywy ponieważ, "Aby człowiek wiedział, dokąd idzie, musi wiedzieć skąd, przychodzi. Naród bez historii błądzi, jak człowiek bez pamięci".

W trakcie całego wydarzenia podkreślimy fakt wspierania naszej działalności przez władze Powiatu Krakowskiego poprzez wykorzystanie materiałów graficznych zgodnych z identyfikacją wizualną Powiatu Krakowskiego, takich jak bannery, windery itp. dostarczonych przez Powiat Krakowski. Dzięki realizacji wyżej opisanego projektu wzbogacona zostanie oferta kulturalna i artystyczna dla mieszkańców sołectwa Wola Radziszowska, Gminy Skawina, Powiatu Krakowskiego i Województwa Małopolskiego. Działania będą sprzyjać ochronie i promocji tożsamości lokalnej, dóbr kultury i dziedzictwa lokalnej społeczności, aktywizacji mieszkańców w różnym wieku, wymianie międzypokoleniowej oraz integracji organizacji z lokalną społecznością oraz mieszkańców między sobą.

Dzięki działaniom kulturalno-edukacyjnym zostanie podniesiona świadomość mieszkańców na temat działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej oraz historii i spuścizny materialnej przodków obecnych mieszkańców Woli Radziszowskiej, a także historii Gminy Skawina. W naturalny sposób, w działaniu, zostaną wyłonieni liderzy w organizacji, którzy po zdobyciu nowych doświadczeń (dzięki realizacji projektu) oraz nowej wiedzy (zdobytej dzięki ofercie animacyjno – edukacyjnej) będą mogli skutecznie kontynuować działania w społeczności. Na skutek wspólnej pracy przy realizacji projektu, nastąpi integracja trzeciego sektora z terenu sołectwa Wola

Radziszowska. Większa integracja i doświadczenie przy zrealizowanym wspólnie projekcie sprawią, że mieszkańcy będą bardziej skłonni do kolejnych przedsięwzięć. Ponadto będą mogli dostrzec, że przy odpowiednim zaangażowaniu i wysiłkach są w stanie zmieniać swoje otoczenie na lepsze, mają realny wpływ na miejsce, w którym mieszkają oraz na relacje z otoczeniem. Pozytywne rezultaty pobudzą ich do dalszych działań. Nawiązane relacje ułatwią dalsze przedsięwzięcia. Kolejnym rezultatem będzie zwrócenie uwagi władzom samorządowym jak ważną rolę spełnia prawidłowo rozwijający się ruch strażacki w krzewieniu kultury i kształtowaniu własnych wartości na ziemi małopolskiej.

Po zakończeniu projektu dalej zamierzamy prowadzić działalność kulturalną. Wyznaczone są już nowe cele, które będziemy realizować w kolejnych latach m.in. renowacja 100 letniego pierwszego sztandaru jednostki, wydanie monografii Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej oraz organizacja działań pobocznych związanych z realizacją tych dwóch zadań. Materialne "produkty" zadania, czyli porzecz wraz z drzewcem, tablica pamiątkowa ku czci zmarłych strażaków, tablo pamiątkowe z poświęcenia nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego będą tak jak pierwszy sztandar, prawie 100 letnie zdjęcie i inne cenne pamiątki stanowić element spuścizny historycznej Powiatu Krakowskiego. Mamy nadzieję, że dzięki realizacji projektu nowe osoby, także młodzież, zainteresują się działalnością Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Dziecięcej i Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Woli Radziszowskiej. Jeśli będzie trwała Ochotnicza Straż Pożarna, to nadal będzie prowadzona działalność kulturalna. Ta wieloletnia tradycja dzięki takim przedsięwzięciom oddziałuje na lokalne społeczeństwo w sposób bezpośredni i trwały. To druhowie ochotnicy są swego rodzaju liderami w swojej społeczności i bardzo często wyznaczają kierunki działalności w tym upowszechnianie kultury oraz stoją na straży patriotyzmu, pielęgnowania pamięci, zachowania tożsamości narodowej i ojczystego języka. Nabyte wzajemnie doświadczenie oraz sieć wsparcia zostaną wykorzystane przy kolejnych działaniach organizacji.

Miejsce realizacji

Projekt realizowany będzie na terenie sołectwa Wola Radziszowska, Gmina Skawina, Powiat Krakowski, Województwo Małopolskie. Działania prowadzone będą w siedzibie stowarzyszenia, na świetlicy Domu Ludowego oraz Centrum Aktywności Kulturalnej przy ul. Św. Jana Pawła II 12 w Woli Radziszowskiej, na placu oraz terenie boiska sportowego przylegających do niej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba unikalnych uczestników zadania, w tym liczba osób niepełnosprawnych	200	Oświadczenie organizatora o liczbie uczestników zawarte w sprawozdaniu z wykonania zadania publicznego

Konkurs plastyczny	1	Program, plakat, regulamin, dokumentacja fotograficzna, złożone prace plastyczne, lista uczestników, lista laureatów, post na Facebooku
Spotkanie - uroczystość Jubileuszu 121 lat działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej	1	Program, scenariusz, konspekt, plakat, dokumentacja fotograficzna, post na Facebooku
Wystawa	2	Plakat, prace plastyczne, lista uczestników, lista laureatów, dokumentacja fotograficzna, post na Facebooku
Koncert	1	Program, plakat, dokumentacja fotograficzna, post na Facebooku
Festyn rodzinny	1	Program, plakat, dokumentacja fotograficzna, post na Facebooku

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Radziszowskiej powstała w 1903 roku. Od 121 lat strażacy z naszej jednostki ratują życie i mienie mieszkańców Woli Radziszowskiej i Gminy Skawina. Współpracujemy z jednostkami ratowniczo-gaśniczymi Państwowej Straży Pożarnej oraz z 11 jednostkami Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Skawina uzupełniając się w działach ratowniczo-gaśniczych i szkoleniowych oraz z jednostkami z gmin ościennych z terenu Województwa Małopolskiego. W 2005 roku jednostka została włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Aktywnie angażuje się także w życie lokalnej społeczności. Współpracujemy m.in. z Województwem Małopolskim, Powiatem Krakowskim, Urzędem Miasta i Gminy Skawina, Sołectwem Wola Radziszowska, Parafią w Woli Radziszowskiej, Państwową Strażą Pożarną, Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej, Zespołem Placówek Oświatowych w Woli Radziszowskiej, Parafialnym Klubem Sportowym „Cedronka”, Stowarzyszeniem Miłośników Doliny Cedronu. Polskie Linie Kolejowe S.A. i Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie.

Organizujemy:

1. Jubileusze 90-lecia, 100-lecia, 110-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej.
2. Edukujemy, między innymi poprzez nasz profil na Facebooku, rozwijając świadomość dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie bezpieczeństwa pożarowego, informując na przykład o czadzie, bezpiecznym poruszaniu się po drodze, szkodliwości i niebezpieczeństwie wypalania traw itp. (OSP

KSRG Wola Radziszowska).

3. W 2022 przystąpiliśmy do akcji „Ambasador Bezpieczeństwa” włączając się w kampanię społeczną „Bezpieczny Przejazd” i wraz z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. edukujemy o zagrożeniach wynikających z niezachowania szczególnej ostrożności na przejazdach i terenach kolejowych.
4. Pokazy z udzielania pierwszej pomocy dla uczniów Zespołu Placówek Oświatowych w Woli Radziszowskiej - w 2023 roku w warsztatach uczestniczyło prawie 300 osób
5. Coroczne spotkania dla przedszkolaków z miejscowego przedszkola, w trakcie którego opowiadamy dzieciom m.in o pracy strażaka i edukujemy w zakresie bezpieczeństwa pożarowego, zapobiegania wypadkom i zagrożeniom życia.
6. Cyklicznie próbną ewakuację Zespołu Placówek Oświatowych, aby być przygotowanym do akcji w przypadku wystąpienia zagrożenia.
7. Od 7 lat Dzień Krwiodawstwa w Woli Radziszowskiej zachęcając do oddawania krwi. W tym czasie zorganizowaliśmy 13 akcji. Uczestniczymy także w akcjach krwiodawstwa organizowanych przez inne jednostki np. w Rzozowie, Biskupicach czy Bibicach.
8. Wykorzystując swoją wiedzę i doświadczenie, organizujemy pomoc i wsparcie osobom, które doświadczyły sytuacji kryzysowych i nagłych wypadków losowych – zbiórki nakrętek plastikowych, darów dla ofiar powodzi, pożarów, uchodźców z Ukrainy.

Uczestniczymy:

1. W akcjach organizowanych przez Urząd Miasta i Gminy Skawina np: Majówka Strażacka, DOPIS
2. W Dniu Sportu organizowanym w szkole propagując zdrowy styl życia i aktywność fizyczną.
3. Od 2020 roku zapewniamy zabezpieczenie medyczne meczy organizowanych w Woli Radziszowskiej przez Parafialny Klub Sportowy „Cedronka”.
4. W sprzątaniu Woli Radziszowskiej organizowanym przez Stowarzyszenie Miłośników Doliny Cedronu.
5. Na zaproszenie Zespołu Placówek Oświatowych w Woli Radziszowskiej w uroczystościach patriotycznych z okazji 11 Listopada, wybuchu II wojny światowej, Dnia Żołnierzy Wyklętych.
6. Zabezpieczamy liczne uroczystości kościelne zapewniając bezpieczeństwo uczestnikom. Uczestniczymy w uroczystościach patriotycznych i kościelnych pielęgnując i podtrzymując pamięć o naszej tożsamości m.in. Pielgrzymka Strażaków do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach.
7. W akcji "Szlachetna Paczka" pracując na magazynie oraz rozwożąc paczki do osób potrzebujących.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Radziszowskiej ma doświadczenie w realizacji działań opisanych w ofercie.

Co rok uczestniczymy w wydarzeniach organizowanych przez instytucje i samorządy obserwując przygotowanie i realizację tych zadań np. Majówka Strażacka, DOPIS w Gminie Skawina (Dzień Organizacji Pozarządowych) nabierając wiedzy i doświadczenia.

Ponadto sami organizowaliśmy kilka razy Jubileusze Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej: 90-lecia, 100-lecia, 110-lecia.

Małgorzata Lubowicka - Prezes Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej posiada ponad 20 letnie doświadczenie w planowaniu, przygotowywaniu, realizowaniu, koordynacji i rozliczaniu kilkudniowych imprez dla grup nawet powyżej 300 uczestników.

Wśród członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej są osoby z wykształceniem i doświadczeniem, które pomoże w realizacji poszczególnych elementów zadania.

Mamy również doświadczenie w realizacji działań współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych. Co rok otrzymujemy dotacje, które z powodzeniem realizujemy i rozliczamy. Tylko w roku 2023 otrzymaliśmy dotacje z różnych instytucji i samorządów na łączną kwotę prawie 887.000,00 zł, a rozliczyliśmy projektów na łączną kwotę prawie 1.193.000,00 zł.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

1. PERSONEL ZARZĄDZAJĄCY (wolontariusze; członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej):

- koordynatorka projektu (Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej) - nadzór nad realizacją zadań, inicjowanie i koordynacja działań, ustalanie i kontrola harmonogramu, zarządzanie personelem, analiza dokumentów, umowy, kontakty z Samorządem, Instytucjami i innymi organizacjami, kontrola przepływów finansowych i budżetu, podwykonawców, rozwiązywanie problemów, sporządzenie sprawozdań merytorycznych i finansowych,
-obsługa księgową (Skarbnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej; księgową z uprawnieniami) - księgowanie dowodów księgowych, sprawdzanie dokumentów pod względem rachunkowym i finansowym, opisywanie dokumentów, sporządzanie rozliczeń finansowych (dokument potwierdzający uprawnienia w załączniku).

2. PERSONEL MERYTORYCZNY (wolontariusze; członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej):

- nauczyciel z wykształceniem pedagogicznym przedszkolnym i wczesnoszkolnym, specjalista w zakresie edukacji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością intelektualną (Oligofrenopedagogika), autyzmem oraz Zespołem Aspergera, integracji sensorycznej oraz terapii pedagogicznej i rewalidacji dziecka ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – do przygotowania, koordynacji i przeprowadzenia konkursu plastycznego (dokumenty potwierdzające uprawnienia w załączniku),
- przewodnik z 25 letnim doświadczeniem - do oprowadzenia po wystawie pamiątek Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej (dokument potwierdzający uprawnienia w załączniku),
- wolontariusze - wesprą realizację takich działań jak pomoc w przygotowaniu i obsłudze przedsięwzięć (obsługa w trakcie działań, dbałość o salę, wsparcie logistyczne),
- redaktor strony na Facebooku – merytoryczne prowadzenie strony na Facebooku, zamieszczanie informacji o działaniach - projektant materiałów promujących wydarzenie - plakaty, plakaty na Facebook, zaproszenia.

Szacowana wartość zaangażowania wkładu osobowego to ok. 1 000 zł.

Zasoby rzeczowe:

Jako wkład rzeczowy Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Radziszowskiej przeznaczy pomieszczenia OSP, teren wokół swojej jednostki, sprzęt do udzielania pierwszej pomocy oraz środki oznakowania dróg i parkingów podczas zadania. Ponadto świetlica Domu Ludowego oraz sala w Centrum Aktywności Kulturalnej przy ul. Św. Jana Pawła II 12 w Woli Radziszowskiej, ławy, stoły, podłoga do tańczenia podczas festynu oraz namioty do zadaszenia strefy do siedzenia i tańczenia będą bezpłatnie użyte przez sołtysa Woli Radziszowskiej oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Radziszowskiej, a teren boiska przez proboszcza Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Woli Radziszowskiej. Strażacy druhowie zapewnią obsługę muzyczną festynu. Skarbnik jednostki zapewni rozliczenie księgowe zadania.

Szacowana wartość zaangażowania wkładu rzeczowego to ok. 12 000 zł.

Zasoby finansowe

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 21 000 zł, w tym:

a) 3 000 zł środki własne

b) 18 000 zł środki publiczne Województwa Małopolskiego i Gminy Skawina w ramach ofert złożonych w konkursach w dziedzinie kultury w 2024 roku pn. „Mecenat Małopolski – I edycja” oraz „Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” oraz „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w 2024 r. - (konkursy rozstrzygnięte).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Działania przygotowawcze - Przygotowanie obiektów do przeprowadzenia zadania, zakup upominków dla zaproszonych Gości, przygotowanie i druk materiałów informacyjno-promocyjnych (zaproszenia, plakaty, posty na Facebooku), wysyłka zaproszeń - 3 000 zł Przeprowadzenie konkursu plastycznego „Nie każdy bohater nosi pelerynę”. Wykonanie tablo pamiątkowego z Jubileuszu 121 lat działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej oraz poświęcenia nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego, proporca Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej oraz tablicy upamiętniającej zmarłych strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Radziszowskiej - 8 000 zł	11 000,00		

2.	Realizacja i podsumowanie Zadania: 1. wyżywienie uczestników zadania - 10 000 zł 2. Wynajem firmy ochroniarskiej na czas festynu rodzinnego - 2 000 zł 3. Wynajem zjeżdżalni dmuchanych dla dzieci na czas festynu rodzinnego - 7 000 zł 4. Wynajem toalet przenośnych na czas oficjalnych uroczystości i festynu rodzinnego w dniu 15.06.2024 (w tym toalety dla osób niepełnosprawnych) - 1 000 zł	20 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		31 000,00	10 000,00	21 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Małgorzata Lubowicka
Małgorzata Lubowicka
OSP w Woli Radziszowskiej

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w WOLI RADZISZOWSKIEJ**
ul. św. Jana Pawła II 12, 32-053 Wola Radziszowska
tel. +48 793 696 281
Regon: 357467164, NIP: 9441998179
ospwolaradziszowska@o2.pl

SKARBNIK
Sylvia Wróblewska
Sylvia Wróblewska
OSP w Woli Radziszowskiej

.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 07.04.2024

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.